重庆市光学学会眼视光专业委员会

关于举办 2018 年眼视光管理高峰论坛

暨角膜塑形镜安全验配交流会的通知

各相关医疗单位/视光同仁：

“2018 年眼视光管理高峰论坛暨角膜塑形镜安全验配交流会”

定于 2018 年 6 月 8 日在重庆市召开。本次会议由重庆市光学学会眼

视光专业委员会主办。本次会议将邀请天津眼科、广东中山医院、温

州医学院、以及重庆本地知名医院眼科的多位知名专家进行精彩授课，

与各位眼科同道、视光同仁共同交流探讨：眼视光项目运营规范、角

膜塑形镜验配等相关内容。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：

（一）报到时间：

2018 年 6 月 8日 14:00-17:00 时；

2018 年 6 月 9日 7:00-8:30 时。

（二）会议时间：2018 年 6月 9日全天。

二、会议地点

渝中区（两路口）希尔顿大酒店会议厅。

三、参会人员

重庆市各医院眼科医务人员；视光相关从业人员。

四、其他事项

（一）请有意与会者在 2018 年 5 月 25 日前将回执以电子邮件形

式发送至：669021629@qq.com

（二）如需住宿可电话联系以下工作人员帮助预定，4 月 30 日之

前报名参会的免住宿及用餐费用。

联系人：谷女士 183 2305 5408

附件：会议回执。

重庆市光学学会眼视光专业委员会

2018 年 3月 25 日

附件：

2018 年眼视光管理高峰论坛

暨角膜塑形镜安全验配交流会

会议回执

姓名
性

别
工作单位

职务

职称
联系电话

是否需

要住宿